
 

 

 
              

 
 
     
 
 
 
          

           

Decreto n. 9589      Caltanissetta, 08/09/2021 

 

  

  All’Albo on line  

 Al sito web dell’Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O. M. n. 60 del 10 luglio 2020 - Procedure di istituzione delle graduatorie provinciali e 

 di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di  

 conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed educativo;  

VISTO  l’art. 9, co. 1 della sopracitata O.M. n. 60, che dispone la pubblicazione delle GPS sul sito 

 dell’Ufficio Territoriale e la pubblicazione delle correlate graduatorie di Istituto all’Albo di 

 ciascuna Istituzione scolastica;  

VISTO il decreto emanato dal Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio VI-

 Ambito Territoriale di Caltanissetta ed Enna n. 15941 del 03/09/2021, in cui si dispone la 

  ripubblicazione delle graduatorie provinciali per le supplenze delle province di Caltanissetta 

 ed Enna e dei correlati elenchi aggiuntivi di cui al D.M. 51 del 03/03/2021;   

 

DECRETA 

 

in data odierna vengono ripubblicate, all’Albo pretorio on line e sul sito dell’Istituto 

www.istitutomottura.edu.it., le graduatorie definitive d’Istituto di 2^ e 3^ fascia del personale docente per il 

biennio 2020/2022. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 

120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni, così come stabilito dall’art. 

9, comma 2 della succitata ordinanza.  

 

                     Il Dirigente Scolastico 

                                    Prof.ssa Laura Zurli 
                          Documento informatico firmato digitalmente  

                                       ai sensi del D. Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

I.I.S. S.Mottura - Prot. N. 0009589/2021 del 08/09/2021 - In Uscita - Titolario: VII.10.


		2021-09-09T08:58:12+0200




